県道７１号線をご利用する皆様にお知らせがございます。

壬生町寿町地先(県道71号・羽生田上蒲生線)で現在、横断歩道橋の工事

を行っていますが、令和４年10月13日の夜（10月14日の0:00より

約30分間）壬生IC入口交差点の西側において、全面通行止を行います。

　なお、台風などの荒天が予想される場合には翌日に順延いたします。

皆様には大変ご不便をお掛けしますが、ご協力をお願い申し上げます。

迂 回 路 地 図 通行止 迂回路

　工事名：主要地方道羽生田上蒲生線　壬生IC前歩道橋(仮称)建設工事

　発注者：栃木県栃木土木事務所（整備第一課）0282 - 23 - 3434

　施工者：東綱橋梁株式会社(とうこうきょうりょう)

　　　　　工事課：0285 - 53 - 5513

　工事責任者：輿　研二（こし けんじ） 090 - 1614 - 9459

運 送 業 の 皆 様 へ

壬生IC前歩道橋(仮称)建設工事に伴う

県道７１号　夜間通行止のお知らせ

通行止区間

国谷新田

国谷駅入口

壬生総合

運動公園

壬生IC

壬生PA

県道71号

おもちゃのまち工事現場